Onucanue roBapa HacreHHas cnimr-cucrema
buproca B-07UPR/B-07UPQ Urban
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Onucanue

® Cruut- cuctema buproca U-cepust On/Off cipoektupoBaHa ¢ y4eToM KIMMaTHYECKUX 0COOEHHOCTEH
pernoHoB Poccun u crpan CHI'

¢ [Ipu npou3BOJCTBE UCIOIB3YIOTCS MOCIEIHUE Pa3pabOTKU B 00JaCTH KOHIUIIMOHUPOBAHUS BO3AyXa:
KOMIUIEKTYIOIIHE JTYUYIUX MPOU3BOIUTENEH C MHOTOJIETHUM OIBITOM M BBICOKMM YPOBHEM KauecTBa

® OnTuMalbHbIN Ha00p (QYHKIUH MO3BOJSET OBICTPO U AP(HEKTUBHO CO3/1aTh KOM(MOPTHYIO aTMochepy
B IMOMEIIEHUHU

® Ocobennoctu u npeumytectsal | buproca B-07UPR/B-07UPQ Urban: Kommpeccop GMCC-Toshiba

¢ KauecTBo U AMOHCKUE TEXHOJIOTUU COBPEMEHHOTO BHICOKOIIPOU3BOIUTENBHOIO KOMIIPECcopa
rapaHTUPYIOT OE30TKA3HYI0 PaboTy KOHAMIIMOHEepa AHTUKOppo3uitHoe mokpbeiTue Golden Fin

® MHHOBaIIMIOHHOE aHTUKOPPO3UIHOE MOKPHITHE JIeTalel BHYTPEHHET0 U BHEIIHEro 0JIoKa
KOHJIUITMOHEPA MTO3BOJIIET B HECKOJIBKO pa3 YBEJIIMYUTh Pecypc ero paboTsl J[BoriHON GUIBTP

¢ JIomoJHUTENbHBIN GUIBTP XOJIOAHOTO KaTaiu3a yJalseT Bce HeMPUATHBIE 3aaxu, HeUTpaiu3yer
OOJBIIMHCTBO BPEIHBIX MpuMeceii| |, o0ecneunBas MOCTYIJICHHE YUCTOTO U CBEXKEro Bo3ayxa CKpBIThIN
nucruiet Mupax

® Muaukanus TeMrepaTyphl Ha TaHEeIW BHYTPEHHETo O70Ka /171 y100CTBa yIpaBiICHUS
KOHIULMOHEPOM COBpPEMEHHBIN MyJIbT YIIPABICHUS

¢ CoBpeMeHHbIH, YI00HBINH U (YHKIIMOHATBHBINA MyIbT YIIPABICHUS MMO3BOJISIET MHTYUTUBHO YIIPABIISThH
BCEMU peKuMaMu pabota s obecniederust komdpopra CaMoIuarHocTuKa

¢ CBOeBpeMEHHBIN aBTOMATUYECKUN KOHTPOIIb PaOOTHI BCEX AJIEMEHTOB KOHAUIIMOHEPA TTO3BOJISET
MPEAOTBPATUTh ABAPUUHBIE CUTYAIIM AHTUKOPPO3UMHOE MOKPHITHE

¢ BHemrHuii 070K KOHIUIIMOHEPA HMEET OIIMHKOBAHHOE TIOKPHITHE, 00ECTICYUBAOIIIEE 3aLTUTY OT

KOPPO3HUH U YBEJIMYEHUE CPOKa pabOThI

XapaKTepuCTHKHU




IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Mopnenbs KOHIUIIMOHEpa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

IIBet

Pexum paboTel

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (pekTHBHOCTH

(oxmaxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUInHa TPacchl
lMapanTHiiHbIi CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT IUCTaHIIMOHHOTO YNIPaBIICHUS
VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBens nryma (BHemHu 6510k), 116
DneKTponuTaHue

Koaddumuent adpdexruBHoctn EER
Koadpdunuent apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOI'O BO3yXa

(oxnaxuaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp HapyKHOTO BO3yXa

(o6orpeB), °C
JlnamMeTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOM MarucTpaiu, MM

Pacxon Bo3ayxa, ky0, M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)

["abaputHbIit pazmep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHenrHwmii 6110K)

Bec (BHyTpeHHU# 0JI0K)

Bec

HNuseprop

Crpana cOopku

20 kB, M,

Hacrennsiit

7 (mo 20 m,kB)

Poccus

OenbIii

Oxnaxxaenue u o0orpeB
2,1 kBt

2,2 kBt

0,65 kBT

0,841 kBt

A/A

I5™m

3 roma

Her

a

24

48
220-240/1/50
3,21

3,61

18 —43

724

6,35

9,52

420
18,8x70x28,5¢cMm
25,4x66,3x42,1cm
21,5 xr

8 Kr

29,5 xr

Her

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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